



باسمه تعالی

شماره: ۸۳۸۹۱/۱۴۰۳  
تاریخ: ۱۴۰۳/۱۱/۰۳  
پست

### دانشگاه جامعه محور و تمدن ساز

مدیران محترم آموزشی دانشگاه ها و مراکز آموزشی سراسر کشور  
مدیران محترم دانشجویی دانشگاه ها و مراکز آموزشی سراسر کشور  
مدیران محترم روابط عمومی دانشگاه ها و مراکز آموزشی سراسر کشور

**موضوع: دعوت به همکاری در اطلاع رسانی اولین مدرسه جامع توسعه صلاحیت های حرفه ای تدریس**  
با سلام و احترام

به استحضار می‌رساند اولین مدرسه جامع «توسعه صلاحیت های حرفه ای تدریس» به همت مرکز توسعه صلاحیت های حرفه ای تدریس دانشگاه اصفهان، مرکز آموزش های آزاد، الکترونیکی و خدمات تخصصی دانشگاه اصفهان، و مؤسسه فرهنگی هنری علم آفرینان فرداد برگزار می‌شود. این رویداد با هدف تقویت مهارت های تدریس و ارتقای کیفیت آموزشی کشور طراحی شده و برای تمامی فعالان حوزه آموزش، اساتید، دانشجویان، و کارشناسان آموزشی مناسب است.

این مدرسه بر اساس شش بُعد کلیدی تدریس (فنی، روانشناختی، اجتماعی، معرفت شناختی، اخلاقی و زیبایی شناسانه، و توسعه فردی) برنامه ریزی شده و شامل دو سطح عمومی و تخصصی است:

**سطح عمومی** به صورت حضوری و مجازی در روزهای ۳۰ بهمن و ۱ اسفندماه ۱۴۰۳ در دانشگاه اصفهان برگزار می‌شود.

مراسم افتتاحیه سطح عمومی روز سه شنبه، ۳۰ بهمن ماه، از ساعت ۸ الی ۱۲ به صورت حضوری و مجازی برگزار خواهد شد. حضور در این مراسم برای عموم آزاد و رایگان است. لینک شرکت در مراسم به شرح زیر است:

<https://class.jpqi.ir/scfardad/>

**سطح تخصصی** شامل ۵۲ کارگاه آموزشی است که به صورت هفتگی از اسفندماه ۱۴۰۳ آغاز و تا بهمن ماه ۱۴۰۴ ادامه خواهد داشت. هر جلسه تخصصی در بازه زمانی ۲ ساعت برگزار می‌شود و موضوعات متنوع و کاربردی در زمینه تدریس حرفه ای را پوشش می‌دهد.

### گواهینامه های حضور و صلاحیت مدرسی

به تمامی شرکت کنندگان گواهینامه حضور اعطا خواهد شد. همچنین، شرکت کنندگانی که در ارزیابی پایانی موفق عمل کنند، گواهینامه جامع صلاحیت مدرسی نیز دریافت خواهند کرد.

علاقه مندان جهت ثبت نام می‌توانند به وبسایت مدرسه به نشانی [stjob.ir](http://stjob.ir) مراجعه فرمایند. برنامه تفصیلی این مدرسه و زمان بندی کارگاه ها نیز به پیوست تقدیم حضور می‌گردد.

اصفهان- میدان آزادی خیلان هزار جریب کدپستی: 81746-73441 تلفن: 03137932128-

03137932640



خواهشمند است با اطلاع رسانی این رویداد علمی و آموزشی به اعضای هیئت علمی، دانشجویان، و کارشناسان حوزه آموزش آن دانشگاه، در تقویت و گسترش این حرکت علمی ما را یاری فرمایید.  
از همکاری و همراهی صمیمانه جنابعالی کمال تشکر را داریم.

با احترام

محمد رضا نیستانی  
رئیس مرکز TDC دانشگاه